Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straf3e 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de

Kreisliga E gem. (4er) (1. Spielwoche - 06.-09.12.2010)

Gut Holz Ettlingen 3
Fort./Fid. Karlsr. 3
SKC Joéhlingen 3
KC 84 Eisingen 4

Pl. Klub

Gut Holz Ettlingen 3
KC 84 Eisingen 4
SKC Johlingen 3
Fort./Fid. Karlsr. 3
KV Liedolsheim 5

g b~ WDN PP

Heim

- KV Liedolsheim 5 1563

- Spielfrei 0

- Spielfrei 0

- Spielfrei 0

SP  Keqgel GP Ges-gd HP Hem-@ AP

1 1563 02:00 1563.00 02:00 1563.00 00:00
0 0 00:00 0.00 00:00 0.00 00:00
0 0 00:00 0.00 00:00 0.00 00:00
0 0 00:00 0.00 00:00 0.00 00:00
1 1428 00:02 1428.00 00:00 0.00 00:02

Die Top Ten der Woche

Auswarts

1428
0
0
0

Ausw.-@ DVP DVH

0.00
0.00
0.00
0.00
1428.00

Name, Vorname

Gotz, Manfred
Souici, Barbara
Matthes, Helga
Miiller, Steffi

?

?

?

?

Name, Vorname
Gotz, Manfred
Souici, Barbara
Matthes, Helga

Klub

Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
2
2
2

?

Klub

Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen

Erg. (Volle / Abr. / FW)

419 (283 /136 / 10)
413 (288 /125 8)
367 (271/ 96/ 16)
364 (259 / 105 / 9)

221219
2(21217)
2(21217)
2(21217)
221217

2(21217?)

Name, Vorname

Ostertag, Helma
Roth, Alfred
Roganis, Adelheid
Weil, Soraya

?

?

?

?

?

?

Klub

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
?
?
?

?

Mannschaft der Woche

Ergebnis Name, Vorname Klub

419 Kegel Ostertag, Helma KV Liedolsheim
413 Kegel Roth, Alfred KV Liedolsheim
367 Kegel Roganis, Adelheid KV Liedolsheim

Als Mannschaft der Woche 2294 Kegel

Erg. (Volle / Abr. / FW)

390 (276 / 114/ 12)
357 (262/ 95/ 12)
348 (250 / 98 / 15)
333 (238/ 95/ 12)

2(21217)
2(21217)
2(21217)
2(21217)
2(21217)

2(21217?)

Ergebnis

390 Kegel
357 Kegel
348 Kegel
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Auswartsschnitt)

. Name, Vorname
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Schnitt Gesamt

aGes.

@Volle

DAbr. GFW
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Ostertag, Helma
Roth, Alfred
Roganis, Adelheid
Weil, Soraya
Gotz, Manfred
Miller, Steffi
Matthes, Helga
Souici, Barbara
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KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen
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390
357
348
333
419
364
367
413
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357.00
348.00
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0.00

o
o
ls]

S B B A B B B e B B I B B B I S B R B B B I I B e R S IR RN L RS RS BN I RS AN B TS B RN R e VAR EEEC EREV |

276.00
262.00
250.00
238.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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114.00 12.00
95.00 12.00
98.00 15.00
95.00 12.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Vole @Abr. gFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP  @Ges. @Volle QJAbr. GFW
1. Gotz, Manfred Gut Holz Ettlingen 419 419.00 283.00 136.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 419.00 283.00 136.00 10.00
2. Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 413 413.00 288.00 125.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 413.00 288.00 125.00 8.00
3. Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen 367 367.00 271.00 96.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367.00 271.00 96.00 16.00
4. Miller, Steffi Gut Holz Ettlingen 364 364.00 259.00 105.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364.00 259.00 105.00 9.00
5. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 390 0.00 0.00 0.00 0.00 390.00 276.00 114.00 12.00 390.00 276.00 114.00 12.00
6. Weil, Soraya KV Liedolsheim 333 0.00 0.00 0.00 0.00 333.00 238.00 95.00 12.00 333.00 238.00 95.00 12.00
7. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 348 0.00 0.00 0.00 0.00 348.00 250.00 98.00 15.00 348.00 250.00 98.00 15.00
8. Roth, Alfred KV Liedolsheim 357 0.00 0.00 0.00 0.00 357.00 262.00 95.00 12.00 357.00 262.00 95.00 12.00
9. ? ?
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