## Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband



Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500 Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de

#### Kreisliga E gem. (4er) (1. Spielwoche - 06.-09.12.2010)

Gut Holz Ettlingen 3	-	KV Liedolsheim 5	1563	:	1428
Fort./Fid. Karlsr. 3	-	Spielfrei	0	:	0
SKC Jöhlingen 3	-	Spielfrei	0	:	0
KC 84 Eisingen 4	-	Spielfrei	0	:	0

PI.	Klub	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	<u>GP</u>	<u>GesØ</u>	<u>HP</u>	<u>Heim-Ø</u>	<u>AP</u>	AuswØ	<u>DVP</u>	<u>DVH</u>
1	Gut Holz Ettlingen 3	1	1563	02:00	1563.00	02:00	1563.00	00:00	0.00		
2	KC 84 Eisingen 4	0	0	00:00	0.00	00:00	0.00	00:00	0.00		
3	SKC Jöhlingen 3	0	0	00:00	0.00	00:00	0.00	00:00	0.00		
4	Fort./Fid. Karlsr. 3	0	0	00:00	0.00	00:00	0.00	00:00	0.00		
5	KV Liedolsheim 5	1	1428	00:02	1428.00	00:00	0.00	00:02	1428.00		

### **Die Top Ten der Woche**

Heim			Auswärts		
Name, Vorname	Klub	Erg. (Volle / Abr. / FW)	Name, Vorname	Klub	Erg. (Volle / Abr. / FW)
Götz, Manfred	Gut Holz Ettlingen	419 (283 / 136 / 10)	Ostertag, Helma	KV Liedolsheim	390 (276 / 114 / 12)
Souici, Barbara	Gut Holz Ettlingen	413 (288 / 125 / 8)	Roth, Alfred	KV Liedolsheim	357 (262 / 95 / 12)
Matthes, Helga	Gut Holz Ettlingen	367 (271 / 96 / 16)	Roganis, Adelheid	KV Liedolsheim	348 (250 / 98 / 15)
Müller, Steffi	Gut Holz Ettlingen	364 (259 / 105 / 9)	Weil, Soraya	KV Liedolsheim	333 (238 / 95 / 12)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)
?	?	? (? / ? / ?)	?	?	? (? / ? / ?)

### Mannschaft der Woche

Name, Vorname	Klub	<u>Ergebnis</u>	Name, Vorname	Klub	<u>Ergebnis</u>
Götz, Manfred	Gut Holz Ettlingen	419 Kegel	Ostertag, Helma	KV Liedolsheim	390 Kegel
Souici, Barbara	Gut Holz Ettlingen	413 Kegel	Roth, Alfred	KV Liedolsheim	357 Kegel
Matthes, Helga	Gut Holz Ettlingen	367 Kegel	Roganis, Adelheid	KV Liedolsheim	348 Kegel

# Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband



Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607 Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de

#### Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Auswärtsschnitt)

	Schnitt Auswärts						So	chnitt He	im		Schnitt Gesamt							
PI.	Name, Vorname	Klub	Erg.	SP	ØGes.	ØVolle	ØAbr. Ø	FW	SP	ØGes.	ØVolle	ØAbr. Ø	FW	SP	ØGes.		ØAbr.	ØFW
1	Ostertag, Helma	KV Liedolsheim	390	1	390.00	276.00	114.00 12	2 00	0	0.00	0.00	0.00	2.00	1	390.00	276.00	114.00	12.00
2.	Roth, Alfred	KV Liedolsheim	357	1	357.00	262.00	95.00 12		0	0.00	0.00		0.00	1	357.00	262.00	95.00	
3.	Roganis, Adelheid	KV Liedolsheim	348	1	348.00	250.00	98.00 15		0	0.00	0.00	0.00		1	348.00	250.00	98.00	
4.	Weil, Soraya	KV Liedolsheim	333	1	333.00	238.00	95.00 12		0	0.00	0.00	0.00		1	333.00	238.00	95.00	
5.	Götz, Manfred	Gut Holz Ettlingen	419	0	0.00	0.00		0.00	1	419.00	283.00	136.00 10		1	419.00	283.00	136.00	
6.	Müller, Steffi	Gut Holz Ettlingen	364	0	0.00	0.00	0.00	0.00	1	364.00	259.00	105.00	9.00	1	364.00	259.00	105.00	9.00
7.	Matthes, Helga	Gut Holz Ettlingen	367	0	0.00	0.00	0.00	0.00	1	367.00	271.00	96.00 16	6.00	1	367.00	271.00	96.00	16.00
8.	Souici, Barbara	Gut Holz Ettlingen	413	0	0.00	0.00	0.00	0.00	1	413.00	288.00	125.00 8	3.00	1	413.00	288.00	125.00	8.00
9.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
10.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
11.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
12.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
13.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
14.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
15.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
16.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
17.		? ?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	?	? ?	? ?	? ?	?	? ?	?	?
18.	?	?	?	?	?	?	?	? ?	? ?	?	?	?	?	?	?	?	?	? ?
19. 20.		?	?	?	?	?	?	: ?	; ?	?	?	?	? ?	?	?	?	?	?
21.		?	?	?	?	?	?	: ?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
22.		?	?	?	?	?	· ?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
23.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
24.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
25.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
26.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
27.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
28.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
29.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
30.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
31.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
32.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
33.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
34.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
35.	?	? ?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
36. 37.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	?	? ?	? ?	? ?	?	?	?	? ?
38.		?	?	?	?	?	?	: ?	; ?	?	?	?	; ?	?	?	?	?	?
39.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
40.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
41.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
42.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
43.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
44.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
45.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
46.	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
47.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
48.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
49.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
50.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
51.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
52.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?
53.		? ?	?	?	?	?	? ?	? ?	?	?	?	? ?	? ?	?	?	? ?	?	? ?
54. 55.		?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	? ?
56.		?	?	?	?	?	?	; ?	?	?	?	?	?	; ?	?	?	?	?
57.		?	· ?	: ?	?	?	· ?	?	: ?	?	?	?	: ?	?	?	?	?	· ?
٥,,	-	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•

# Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband



Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607 Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de

## Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Heimschnitt)

	Schnitt Heim							Schnitt Auswärts Schnitt Gesamt							
PI.	Name, Vorname	Klub	Erg.	SP	ØGes.	ØVolle	ØAbr. ØFW	SP	ØGes.		ØAbr. ØFW	SP	ØGes.		ØAbr. ØFW
1.	Götz, Manfred	Gut Holz Ettlingen	419	1	419.00	283.00	136.00 10.00	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	419.00	283.00	136.00 10.00
2.	Souici, Barbara	Gut Holz Ettlingen	413	1	413.00	288.00	125.00 8.00	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	413.00	288.00	125.00 8.00
3.	Matthes, Helga	Gut Holz Ettlingen	367	1	367.00	271.00	96.00 16.00	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	367.00	271.00	96.00 16.00
4.	Müller, Steffi	Gut Holz Ettlingen	364	1	364.00	259.00	105.00 9.00	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	364.00	259.00	105.00 9.00
5.	Ostertag, Helma	KV Liedolsheim	390	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	390.00	276.00	114.00 12.00	1	390.00	276.00	114.00 12.00
6.	Weil, Soraya	KV Liedolsheim	333	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	333.00	238.00	95.00 12.00	1	333.00	238.00	95.00 12.00
7.	Roganis, Adelheid	KV Liedolsheim	348	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	348.00	250.00	98.00 15.00	1	348.00	250.00	98.00 15.00
8.	Roth, Alfred	KV Liedolsheim	357	0	0.00	0.00	0.00 0.00	1	357.00	262.00	95.00 12.00	1	357.00	262.00	95.00 12.00
9.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
10.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
11.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
12.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
13.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
14.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
15.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
16.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
17.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
18.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
19.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
20.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
21.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
22.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
23.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
24.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
25.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
26.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
27.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
28.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
29.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
30.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
31.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
32.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
33.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
34.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
35.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
36.	?	?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
37.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
38. 39.		? ?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
39. 40.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
41.		?	?	· ?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
42.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
43.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
44.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	· ?	?	? ?	?	?	?	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
45.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	· ?	?	? ?	?	?	?	? ?
46.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
47.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
48.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	· ?	?	? ?	?	?	?	? ?
49.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	· ?	?	? ?	?	?	?	? ?
50.		· ?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
51.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
52.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
53.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
54.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
55.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
56.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?
57.		?	?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?	?	?	?	? ?